
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

przetarg nieograniczony - najem lokalu w III Liceum Ogólnokształcącym im. St.
Staszica w Skarżysku-Kamiennej

2011-08-09

PISEMNY PRZETARG NIEOGRANICZONY - NAJEM LOKALU.

Skarżysko-Kamienna, dn.09 sierpnia 2011 r.

OGŁOSZENIE

Część I. Informacje ogólne.

1. Zamawiający :
III Liceum Ogólnokształcące im.St.Staszica w Skarżysku-Kam. ul.Ekonomii 7
Telefon 41 252 40 40
Fax 41252 33 40 

2. Zamawiający ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na:
„Prowadzenie sklepiku szkolnego w III Liceum Ogólnokształcącym.”

Przedmiotem przetargu jest lokal położony w podpiwniczeniu budynku z przeznaczeniem 
na sklepik szkolny.

Powierzchnia lokalu wynosi 19m2.
- Przyszły najemca na własny koszt dostosuje wyżej wymieniony lokal do aktualnych wymogów
sanitarno-technicznych , wyposaży w sprzęt do prowadzenia sklepiku (w tym sprzęt chłodniczy) oraz w
meble,

- Po wynajęciu od szkoły w/w pomieszczenia Oferent zobowiązany będzie do prowadzenia sklepiku na
następujących zasadach:
• codzienne otwieranie sklepiku , z wyłączeniem dni wolnych od nauki,
• utrzymanie czystości i porządku na terenie sklepiku zgodnie z wymogami odpowiednich służb,
• przestrzeganie przepisów bhp, ppoż., sanepidu,
• oferowany asortyment nie może zagrażać zdrowiu i życiu uczniów.

Powinien obejmować „zdrową żywność” m.in. soki naturalne, wodę mineralną, batony 
i ciastka zbożowe , czekoladę pełnowartościową, owoce sezonowe, drożdżówki, kanapki, zapiekanki
wykonane ze świeżych produktów.

Część II. 

Osoby upoważnione do kontaktowania się z oferentami:
Dyrektor III LO - mgr Paweł Buryło
Główna księgowa – Barbara Kuleta
Telefon kontaktowy - 041 252 40 40



Lokal przeznaczony do wynajmu można oglądać samodzielnie w dni robocze w godz. 9 00 
do 13 00.

Część III. Termin realizacji umowy.

Wymagany termin realizacji umowy od 01.09.2011r do 31.05.2014 r.

Część IV. Kryterium wyboru oferty.

1. Jako kryterium wyboru oferty przyjmuje się propozycję najwyższego czynszu brutto za okresy
miesięczne (koszt wynajmu plus koszty eksploatacji [woda , energia elektryczna, cieplna, odbiór
nieczystości płynnych i stałych]).
2. Przy wyborze oferty będzie brana pod uwagę oferta zdrowej żywności.
3. Wymagane minimum 10 lat udokumentowanego doświadczenia w prowadzeniu gastronomii szkolnej.

Część V - Opis sposobu przygotowania oferty:

Oferta powinna zawierać następujące dokumenty:
1. Wypełniony formularz ofertowy/druk w załączeniu/.
2. Aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru lub zaświadczenie o prowadzonej działalności
gospodarczej.
3. Oświadczenie o dokonaniu wizji lokalnej lokalu przeznaczonego na prowadzenie sklepiku szkolnego.
4. Aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu z opłatami w ZUS i Urzędzie Skarbowym.
5. Oferta propozycji produktów „zdrowej żywności”.

Dokumenty, o których mowa mogą być przedstawione w formie oryginału albo poświadczone za
zgodność z oryginałem kserokopii.
Brak, któregokolwiek z wymienionych wyżej dokumentów spowoduje odrzucenie oferty. 

Część VI – Kryteria oceny oferty.

1. Jako kryterium wyboru przyjmuje się propozycję wysokości czynszu brutto za okresy 
miesięczne - najkorzystniejsza cena.
2. Przy wyborze oferty brana będzie pod uwagę propozycja produktów „zdrowej żywności”.

Część VII - Termin i miejsce składania ofert.

Formularz ofertowy wraz z kompletem dokumentów określonych z części V sporządzone w języku
polskim, opatrzone kolejnym numerem , w prawym górnym rogu strony należy złożyć w sekretariacie
III LO ul. Ekonomii 7 do dnia 19.08.2011r . 
do godz.14 00. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Oferty należy składać w nieprzezroczystej i zaklejonej kopercie.
Koperta powinna być zaadresowana do Zamawiającego oraz następująco oznakowana:
„Przetarg nieograniczony na lokal przeznaczony na sklepik szkolny”
„ Nie otwierać przed : 22.08.2011r.” 

Lokal przeznaczony do wynajmu można oglądać samodzielnie w dni 



robocze w godz. 9 00 do 13 00.

Część VIII - Miejsce i termin przetargu .

Komisyjne otwarcie złożonych ofert odbędzie się w III Liceum Ogólnokształcącym 
w Skarżysku-Kam. ul. Ekonomii 7 w gabinecie dyrektora w dniu 22.08.2011r o godz. 1000 .
Otwarcie ofert jest jawne.

Zastrzega się unieważnienie przetargu bez podania przyczyny. 

Załączniki do pobrania

Formularz ofertowy do przetargu na najem lokalu [123,3 KB]
Projekt UMOWY NAJMU LOKALU [158,8 KB]

Data wytworzenia : 2011-08-09 02:00, Autor : Małgorzata Jasińska, Data publikacji : 2011-08-09

02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Jasińska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-09

14:08, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/16445/original/20032_20110809_104134.pdf?1340675023
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/16446/original/20032_20110809_104302.pdf?1340675024

